
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3369

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Краски народной старины», посвящённого 
Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Рыжкова Наталья PP - 0 - 61413 от 07.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Краски народной старины», посвящённого Году культурного наследия народов 
России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Козлова 
Екатерина

Шилина 
Наталия 
Викторовна

Родные напевы 1 место РР - 0-
61406

2 Цепелева Полина
Наталья 
Владимировна 
Кокшарова

Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-
61542

3 Воронов Михаил
Маликат 
Ильмуяминовна 
Гулагаева

Чум 1 место РР - 0-
61550

4

Детское 
объединение 
межнациональных 
отношений 
«Родник»

Татьяна 
Ивановна 
Гордиенко

"Краски народной страны" 1 место РР - 0-
61558



5 дети группы 
"Полянка"

Гранфельд 
Екатерина 
Борисовна 
Кочетова 
Лариса 
Анатольевна

нетрадиционная техника рисования 
"Расписная ложечка моя" 1 место РР - 0-

61689

6 Олейникова 
Татьяна

Полторацкая 
Светлана 
Вячеславовна

"Бабушкин коврик" 1 место РР - 0-
61748

7
Клуб по 
интересам 
"Затейник"

Кожемякина 
Оксана 
Михайловна

хореографическая зарисовка "Мы 
разные, но мы вместе" 1 место РР - 0-

61756

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


